АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗУБЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2023                                                                                                                                   №  363
г. Зубцов

О внесении изменений в постановление
Администрации Зубцовского района
от 20.05.2022 № 236 «Об утверждении
схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Зубцовского муниципального
района Тверской области»

      В целях создания условий для дальнейшего упорядочения размещения и
функционирования нестационарных торговых объектов на территории
Зубцовского муниципального округа Тверской области, в соответствии со
статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», руководствуясь постановлениями Администрации Тверской
области от 28.09.2010 г. № 458-па «О порядке разработки и утверждения
органами местного самоуправления муниципальных образований Тверской
области схем размещения нестационарных торговых объектов», Администрации
Зубцовского муниципального округа от 14.07.2023 № 341 «О Порядке
разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых
объектов», на основании  пункта 18 статьи 9 Устава Зубцовского
муниципального округа Тверской области и протокола заседания  Комиссии по
разработке схемы размещения нестационарных торговых объектов на
территории Зубцовского муниципального округа Тверской области от 04.07.2023
№ 1 Администрация Зубцовского муниципального округа постановляет:

       1. Внести в постановление Администрации Зубцовского района от
20.05.2022 № 236 «Об утверждении схемы размещения нестационарных
торговых объектов на территории Зубцовского муниципального района
Тверской области» следующее изменение:

      1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории
Зубцовского муниципального района Тверской области изложить в новой
редакции (прилагается).

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента со дня принятия и
подлежит опубликованию в районной газете «Зубцовская жизнь», размещению
на официальном сайте Администрации Зубцовского муниципального округа:
www. adminzubcov.ru.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя Главы Администрации Зубцовского муниципального округа
Д. А. Куликова.

 Глава Зубцовского муниципального округа                                 А. И. Ковалёв

Приложение
к постановлению Администрации

Зубцовского муниципального округа
от 28.07.2023 №363

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории

Зубцовского муниципального округа Тверской области на период
с 20 мая 2022 года по 19 мая 2025 года.

п/
п

Адрес местонахождения
нестационарного
торгового объекта

Специализация
торгового объекта

Тип
торгового
объекта

Период
функционир
ования
нестационар
ного
торгового
объекта

1 г. Зубцов, ул. Победы, у
дома № 4 (площадь – 41,0
м2)

Продажа
непродовольственных
товаров

павильон Круглогодично

2 г. Зубцов, ул. Победы, у
д. № 16 (площадь – 40,0
м2)

Продажа
непродовольственных
товаров

павильон Круглогодично

3 г Зубцов, ул. Советская,
вблизи дома № 24
(площадь – 8,0 м2)

Продажа печатной
продукции

киоск Круглогодично

4 г. Зубцов, ул. Советская,
вблизи дома № 24
(площадь – 8,0 м2)

Продажа
продовольственных
товаров

киоск Круглогодично

5 г. Зубцов, ул. Победы,
напротив д. № 14
(площадь - 120,0 м2)

Продажа
непродовольственных
товаров

павильон Круглогодично

6  г. Зубцов, ул. Победы,
д.36 (площадь - 35,0 м2)

Продажа
непродовольственных
товаров

павильон Круглогодично

7 г. Зубцов, ул. Победы,
д.36 (площадь – 83,0 м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

павильон Круглогодично

8 г. Зубцов, ул. Победы, у
дома № 37 (площадь –
15,0 м2)

Продажа бахчевых
культур

палатка С 1 апреля по
15 ноября
включительно

9 г. Зубцов, ул. Победы, у
д. № 36 (площадь – 24,0
м2)

Продажа
непродовольственных
товаров

павильон Круглогодично

10 г. Зубцов, ул. Тверская
(площадь – 24,0 м2)

Продажа
непродовольственных
товаров

павильон Круглогодично

11 г. Зубцов, ул. Тверская,
напротив МАУ ДОД
«ДЮСШ» (площадь -
10,0 м2)

Продажа
продовольственных
товаров

киоск Круглогодично

12 г. Зубцов, ул. Тверская,
напротив МАУ ДОД
«ДЮСШ» (площадь -
15,0 м2)

Продажа
продовольственных
товаров

автолавка Круглогодично

13 г. Зубцов, парк им.
Ленина, около ледового
катка (площадь – 10,0 м2)

Продажа
продовольственных
товаров

киоск С 1 декабря по
31 марта
включительно

14 г. Зубцов, ул. Победы,
относительно
характерных точек
границы земельного
участка с кадастровым
номером
69:09:0070109:20 в
координатах X-
216011,24, Y-2193860,63
и в координатах X-
2160007,37, Y-
2193818,95 (площадь
земельного участка – 30
м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

Социальн
ый
торговый
ряд

Круглогодично

15 с. Погорелое Городище,
ул. Советская, около     д.
№ 3 (площадь  – 10,0 м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

палатка Вторник,
четверг,
суббота,
воскресенье

16 с. Погорелое Городище,
ул. Советская, около     д.
№ 3 (площадь  – 10,0 м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

палатка Вторник,
четверг,
суббота,
воскресенье

17 с. Погорелое Городище,
ул. Советская,
около      д. № 3 (площадь
– 10,0 м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

палатка Вторник,
четверг,
суббота,
воскресенье

18 с. Погорелое Городище,
ул. Советская,
около      д. № 3 (площадь
– 10,0 м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

палатка Вторник,
четверг,
суббота,
воскресенье

19 с. Погорелое Городище,
ул. Советская,
около      д. № 3 (площадь
– 10,0 м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

палатка Вторник,
четверг,
суббота,
воскресенье

20 Д. Носово, Губинка,
Праслово, Денежное,
Юрьевское, Мякотино,
Ивановское,
Семеновское, Ботино,
Золотилово, Желудово,
Дурнево, Шевцово,
Корчмидово, Ревякино,
Ровное, Акулино,
Коньково, Дмитрово,
Орловка, Воскресенское,
Игуменка, Федоровское,
Старое
Устиново,  Вахново,
Горлово, Сидоровка,
Новое (площадь – 15,0
м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

автолавки Круглогодично

21 с. Погорелое Городище,
ул. Советская,
около     автобусной
остановки (площадь  –
22,0 м2)

Продажа
непродовольственных
товаров

Павильон Круглогодично

22 Д.д. Казаркино,
Коськово, абрамково,
Рыльцево, Красново,

Продажа
продовольственных и

автолавки Круглогодично

Каргашино, Карганово,
ст. Карганово, Козлово,
Кузьминово, Зубово,
Костино, Кошелево,
Коровкино, Нефедьево,
Поддубное, Панюково,
Чунегово, Высокино,
Веригино, Марково,
Борщево, Логово,
Фомино Городище
(площадь – 15,0 м2)

непродовольственных
товаров

23 Д.д. Доржаево, Глебово,
Ошурково, Коршиково,
Волосово, Озерецкое,
Калачево (площадь – 15,0
м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

автолавки Круглогодично

24 Д.д. Бесикино,
Варюшино, Батино,
Столипино, Костино,
Приволжье, Богуслово,
Боброво, Исаково,
Болотово, Карамзино,
Алексино, Михальки,
Мозгово, Курьково,
Сновидово,Слабцово,
Аполево, Выгодово
(площадь – 15,0 м2)

Продажа
продовольственных
товаров

автолавки Круглогодично

25 д.д. Русаково,
Зеленьково, Благинино,
Мерейкино, Болотово,
Жуково, Дубровка,
Красный Сад, Житново,
Безумово, Тупицыно,
Якутино, Саурово, с.
Княжьи Горы (площадь –
15,0 м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

автолавки Круглогодично

26 д.д. Юрино, Быково,
Ступино, Салино,
Аболешево, Калачево,
Синицыно, Черкуново,
Мотилово, Желнино,
Столипино, Вашутино,
Митино, Колчеватики
(площадь – 15,0 м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

автолавки

Круглогодично

27 Д.д. Дальнее, Малое
Кобяково, Большое
Кобяково, Абутьково,
Максимково,
Чибичкино, Юркино,
Ягодино, Белоглазово,
Букино, Кашенцево,
Александровка,
Попайлово, Старые
Горки, Лукьяново,
Ромушково, Ульяново,
Полухтино, Белавино,
Головино, Гостовня,
Шепелево (площадь –
15,0 м2)

Продажа
продовольственных и
непродовольственных
товаров

автолавки

Круглогодично